
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow . radom szczańsk i 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.30.2015

ZARZĄDZENIE Nr 30/2015 
WÓJTA G M INY MASŁOW ICE 

Z dnia 7 maja 2015r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646, z 2014r. poz.379) oraz §10 pkt 2 i pkt 6 
uchwały Nr 111/10/2014 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2015 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 14 777 500,47 zł w tym;
- 12 794 133,47zł
- 1 983 367.00zł

- 15 986 252,33 zł
- 12 103 252,33 zł
- 3 883 OOO.OOzł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

Wójt jjG miny 
B ogusław )ponłkow ski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 30/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn. 07 maja 2015r.
Zmiany w planie dochodów

D zia ł R ozd zia ł P aragraf Treść Przed zm ianą Z m iana Po zm ianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

9 220,00 4 720,00 13 940,00

75107 W ybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 455,00 4 720,00 13 175,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

8 455,00 4 720,00 13 175,00

Zlecone 8 455,00 4 720,00 13 175,00

852 Pomoc społeczna 1 637 776,71 22 122,00 1 659 898,71

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

29 440,00 20 598,00 50 038,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

29 440,00 20 598,00 50 038,00

W łasne 29 440,00 20 598,00 50 038,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 63 162,00 1 524,00 64 686,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

762,00 1 524,00 2 286,00

Zlecone 762,00 1 524,00 2 286,00

Razem : 14 750  6 5 8 ,4 7 26  84 2 ,0 0 14 777  50 0 ,4 7

Wójt
Bogusław

BeSTia
S trona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 30/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn. 07 maja 2015r.
Zmiany w planie wydatków

t

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 W ytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 279 323,00 0,00 279 323,00

40002 Dostarczanie wody 279 323,00 0,00 279 323,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 083,00 • 56,07 9 139,07

Własne 9 083,00 56,07 9 139,07

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 150,00 - 56,07 1 093,93

W łasne 1 150,00 - 56,07 1 093,93

600 Transport i łączność 1 930 155,20 0,00 1 930 155,20

60016 Drogi publiczne gminne 1 403 431,00 0,00 1 403 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 834,00 1 977,32 34 811,32

W łasne 32 834,00 1 977,32 34 811,32

4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 6 900,00 - 1 977,32 4 922,68

W łasne 6 900,00 - 1 977,32 4 922,68

750 Administracja publiczna 2 007 654,07 0,00 2 007 654,07

75023 Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach powiatu) 1 747 790,07 0,00 1 747 790,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 850,00 1 908,12 207 758,12

W łasne 205 850,00 1 908,12 207 758,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 443,07 - 1 908,12 22 534,95

W łasne 24 443,07 - 1 908,12 22 534,95

751
Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

9 220,00 4 720,00 13 940,00

75107 W ybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 455,00 4 720,00 13 175,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4 720,00 4 720,00

Zlecone 0,00 4 720,00 4 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,46 192,89 449,35

Zlecone 256,46 192,89 449,35

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,56 27,49 64,05

Strona 1

BeSTia



Zlecone 36,56 27,49 64,05

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 3 099,98 -485 ,88 2614,10

Zlecone 3 099,98 -485 ,88 2 614,10

4210 Zakup materiatów i wyposażenia 3 985,89 -120 ,38 3 865,51

Zlecone 3 985,89 - 120,38 3 865,51

4260 Zakup energii 200,00 247,00 447,00

Zlecone 200,00 • 247,00 447,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 - 200,00 200,00

Zlecone 400,00 - 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 476,11 338,88 814,99

Zlecone 476,11 338,88 814,99

801 Oświata i wychowanie 4 735 224,00 0,00 4 735 224,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 535 591,00 0,00 535 591,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 098,00 2 615,44 36 713,44

W łasne 34 098,00 2 615,44 36 713,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 900,00 - 2  615,44 4 284,56

W łasne 6 900,00 - 2  615,44 4 284,56

851 Ochrona zdrowia 158 098,00 0,00 158 098,00

85195 Pozostała działalność 104 098,00 0,00 104 098,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 481,00 112,14 13 593,14

W łasne 13 481,00 112,14 13 593,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00 - 112,14 2 187,86

W łasne 2 300,00 - 112,14 2 187,86

852 Pomoc społeczna 2 661 339,46 22 122,00 2 683 461,46

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

69 440,00 20 598,00 90 038,00

3110 Świadczenia społeczne 69 440,00 20 598,00 90 038,00

W łasne 69 440,00 20 598,00 90 038,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 426 332,98 1 524,00 427 856,98

3110 Świadczenia społeczne 750,00 1 500,00 2 250,00

Strona 2

BeSTia



Zlecone 750,00 1 500,00 2 250,00

4210 Zakup materiatów i wyposażenia 17 512,00 24,00 17 536,00

Zlecone 12,00 24,00 36,00

85295 Pozostała działalność 165 777,75 0,00 165 777,75

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 - 1 000,00 20 000,00

W łasne 21 000,00 - 1 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 695,00 ■1 000,00 2 695,00

W łasne 1 400,00 1 000r00 2 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 734 262,93 0,00 734 262,93

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 149 060,00 0,00 149 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 910,00 56,07 5 966,07

Własne 5 910,00 56,07 5 966,07

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 150,00 - 56,07 1 093,93

W łasne 1 150,00 - 56,07 1 093,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 217 700,00 0,00 217 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 450,00 73,75 6 523,75

W łasne 6 450,00 73,75 6 523,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 350,00 -73 ,75 1 276,25

W łasne 1 350,00 -73 ,75 1 276,25

R azem : 15 959 410,33 26 842,00 15 986 252,33

iminy
B ogusiem pontkowski

BeSTia
Strona 3


